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ادامه از صفحه یک
 از سوی دیگر این جنگ ۱۲ روزه خسارت‌هایی 
را  به اقتصاد ما وارد کرده است. اقتصادی که قبل 
از درگیری‌ها هم با مشکلات و معضلات متعددی 
روبه رو بوده است؛ و اکنون، مشکلات مالی به دلیل 

خسارت‌های ناشی از جنگ قطعا  بدتر شده است. 
بنابراین اطلاعاتی که اکنون در اختیار داریم چشم 
انداز روشنی را نسبت به  آینده نشان نمی‌دهد. 
در نتیجه باید منتظر بمانیم تا مشخص شود 
تصمیماتی که مسئولین در آینده اتخاذ می‌کنند 
تا چه اندازه می‌تواندبه ما کمک کند که از این 
ابهامات و بلاتکلیفی خارج شویم. برای بهبود 
وضعیت اقتصادی، مسئولین باید به فعالین اقتصادی 
چشم انداز بدهند. این چشم انداز می تواند منفی 
باشد که موجب نگرانی فعالین اقتصادی ‌می‌شود. 
طبیعتا در این شرایط فعالین اقتصادی برای 
محافظت از خود نسبت به آینده مبهم و تیره و تار 
تصمیمات بلندمدت اتخاذ نمی‌کنند. اگر چشم 
انداز مثبتی بدهند، مردم بدون تردید به شکل دیگر 
رفتار می‌کنند. بنابراین  مسئولین، اگر به دنبال 
تاثیرگذاری مثبت بر روی انتظارات مردم هستند 
 باید چشم انداز مثبتی را نسبت به آینده ترسیم 
کنند. این اقدام بسیار سختی است به نظر می‌رسد 
که مسئولین هنوز به جمع‌بندی نرسیده‌اند که چه 
اقداماتی باید صورت گیرد. اگر هم به این مساله می 
اندیشند هنوز  برون داد و خروجی از  صحبت‌های 
پشت پرده آنها نمایان نشده است. اقتصاد براساس 
چشم انداز و انتظارات حرکت می‌کند.  اینکه چه 
چشم‌اندازی از آینده داریم مشخص می‌کند که 
چه تصمیمی اتخاد و چگونه رفتار کنیم. بنابراین به 
نظر می‌رسد که مسئولین در ارتباط با آینده کشور و 
اقتصاد باید سریعا به نتیجه برسند. هرچند کار سخت 
و بسیار دشواری است ولی باید به آنها فرصت داد تا 
بیشتر وضعیت کشور را مورد سنجش و ارزیابی قرار 
دهند. بدون این چشم انداز نمی‌توان انتظار داشت که 
فعالین اقتصادی تصمیمات مناسبی را اتخاذ کنند.  
رشد و پویایی اقتصادی در این وضعیت امکان پذیر 
نیست. اما در کوتاه مدت، مادامی که شرایط پایدار 
نشده است، وظیفه مسئولین این است که از طریق 
افزایش کنترل و نظارت ‌خود بر بازارها جلوی سوء 
استفاده های محتمل در اقتصاد را بگیرند و تضمین 
کنند که تامین کالاهای اساسی با کمبود مواجه 

نخواهدشد و نیازها مردم تامین می شود. 

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

تجهیزات خانگی و صنعتی 
 پرمصرف، شبکه برق کشور 

را فرسوده کرده است
عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: وسایل و 
تجهیزات خانگی ‌و تجهیزات صنعتی کهنه و 
قدیمی، بسیار پرمصرف‌اند و همین مسئله موجب 

فرسودگی شبکه برق کشور شده است.
غلامرضا دهقان ناصرآبادی نماینده مجلس 
شورای اسامی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره 
به ریشه‌های ناترازی انرژی در کشور گفت: واقعیتی 
که امروز نمی‌توان از آن چشم‌پوشی کرد، کمبود 
و ناترازی برق است. متأسفانه طی سال‌های اخیر 
سرمایه‌گذاری کافی در حوزه نیروگاه‌ها صورت 
نگرفته و بخشی از تأسیسات موجود نیز به دلیل 
فرسودگی راندمان بسیار پایینی دارند؛ موضوعی 
که به طور مستقیم بر افزایش شکاف میان تولید 
و مصرف اثر گذاشته است.وی با بیان اینکه شبکه 
انتقال برق کشور دچار فرسودگی جدی است، ادامه 
داد: هدررفت انرژی در شبکه‌های انتقال یکی دیگر 
از مشکلات اصلی ماست. سال‌ها به این بخش توجه 
لازم نشده و امروز بخش مهمی از انرژی تولیدی، 
پیش از رسیدن به دست مصرف‌کننده از بین 
می‌رود.این عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره 
به تغییرات اقلیمی گفت: کشور ما در منطقه‌ای گرم 
و خشک قرار گرفته و تغییر اقلیم به شکل ملموس 
قابل مشاهده است. بنابراین برنامه‌ریزان حوزه انرژی 
باید این واقعیت را در محاسبات خود لحاظ کنند؛ 
چرا که مدیریت منابع انرژی بدون توجه به شرایط 

اقلیمی، کارآمد نخواهد بود.

سرمقاله

خبر روز

 افزایش اعتبار طرح »تأمین مالی خرد« به ۷۰۰۰ میلیارد ریال؛

بانک کشاورزی در مسیر تقویت اشتغال
 بانک کشاورزی در راستای تقویت اشتغال و 

عباس آقایی/  گروه تحریریه
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توانمندسازی جوامع محلی، اعتبار طرح تأمین مالی 
خرد با رویکرد بانکداری پیوندی را به هفت هزار 
میلیارد ریال افزایش داد. این تصمیم که به تصویب هیأت مدیره این بانک رسیده، در پی 
جذب موفق اعتبارات و تأثیر مثبت آن بر افزایش اشتغال در جامعه روستایی اتخاذ شده 
است.این طرح که با هدف بهبود معیشت افراد کم‌درآمد و با تأکید بر زنان و جوانان روستایی 

اجرا می‌شود، تاکنون بیش از ۷۵۹۰ میلیارد ریال تسهیلات به ۴۴۳۹ گروه خودیار پرداخت 
کرده است.

بر اساس این گزارش، طرح تأمین مالی خرد که اجرای آن از سال ۱۳۸۱ با همکاری صندوق 
بین‌المللی توسعه کشاورزی )IFAD( آغاز شد، با هدف توانمندسازی اقتصادی، ارتقای 
سطح معیشت و مقاوم‌سازی افراد کم‌درآمد و آسیب‌پذیر در برابر شوک‌های اقتصادی 
طراحی شده است. این طرح با تأکید ویژه بر زنان و جوانان روستایی، از طریق ایجاد یا توسعه 
کسب‌وکارهای خرد به اجرا در می‌آید. طبق آمار، بیش از ۹۵ درصد از جامعه هدف این طرح 

را زنان و جوانان تشکیل می‌دهند.
این گزارش می‌افزاید: این طرح بر اساس الگوی »بانکداری پیوندی« و با مشارکت سه‌جانبه 

بانک کشاورزی، سازمان بهزیستی و مؤسسه بین‌المللی خدمات مالی خرد )TAK( عمل 
می‌کند. در این مدل، افراد جامعه هدف با تشکیل »گروه‌های خودیار« به‌عنوان واسطه‌های 
مالی محلی، توانمند شده و زمینه دسترسی آن‌ها به تسهیلات بانک کشاورزی تسهیل 
می‌شود. این گروه‌ها پس از شکل‌گیری و دریافت آموزش‌های لازم، می‌توانند برای راه‌اندازی 

یا توسعه کسب‌وکار خود از منابع مالی طرح بهره‌مند شوند.
شایان ذکر است، افزایش اعتبار این طرح به هفت هزار میلیارد ریال، چشم‌انداز روشنی را 
برای توسعه بیشتر کسب‌وکارهای کوچک‌مقیاس در مناطق روستایی و حمایت از اشتغال 
پایدار ترسیم می‌کند و انتظار می‌رود با تخصیص منابع جدید، تعداد بیشتری از خانوارهای 

روستایی تحت پوشش قرار گیرند. 

ققنوسی که از خاکستر برمی‌خیزد یا هشداری در باد؟  محمد حسین محزونیه/  گروه تحریریه
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در دنیای پرشتاب و گاه غافلگیرکننده اقتصاد 
دیجیتال، نام »بیت‌کوین« همچون ستاره‌ای 
درخشان، همواره توجهات را به خود جلب کرده 
است. از آغاز فروتنانه خود به عنوان یک واحد 
پولی ناشناخته برای علاقه‌مندان به تکنولوژی، تا 
تبدیل شدن به یک دارایی چند تریلیون دلاری، 
بیت‌کوین مسیری پرفراز و نشیب را طی کرده 
است. اما این سفر همیشه هموار نبوده؛ نوسانات 
 شدید قیمتی، جزء جدایی‌ناپذیر داستان بیت‌کوین

 بوده‌اند.
گاهی صعودهای خیره‌کننده، سرمایه‌گذاران را به 
اوج خوش‌بینی رسانده و گاهی سقوط‌های ناگهانی، 
ترس را به دل‌ها انداخته است. اکنون، بار دیگر، این 
ارز دیجیتال پیشتاز، در آستانه یک تحول مهم قرار 
گرفته است. سقوط اخیر قیمت بیت‌کوین به رقمی 
که شاید برای برخی هشداردهنده باشد، این سوال را 
در ذهن بسیاری از فعالان بازار ایجاد کرده است: آیا 
این یک »فرصت طلایی« برای خریدی هوشمندانه 
است، یا نشانه‌ای از یک »هشدار«جدی‌تر در بازار پر 

رمز و راز رمزارزها؟ 
بیت‌کوین، نخستین و شناخته‌شده‌ترین رمزارز 
جهان، در هفته اخیر نوسانات قابل توجهی را 
تجربه کرد و پس از رسیدن به اوج ۱۲۴ هزار دلار، 
به پایین‌ترین سطح دو هفته گذشته سقوط کرد 
و قیمت آن در صرافی کوین‌بیس به ۱۱۲ هزار و 
۶۵۶ دلار کاهش یافت. این افت قیمت، هرچند 
برای برخی معامله‌گران خرد شوکه‌کننده بود، اما 
برای تحلیل‌گران باسابقه بازار، رویدادی چندان 
غیرمنتظره نیست. بازار رمزارزها، به ویژه بیت‌کوین، 
همواره با نوسانات شدید قیمتی شناخته شده 
است؛ پدیده‌ای که هم می‌تواند ریسک‌زا باشد و 
هم فرصت‌های سودآوری بی‌نظیری را فراهم آورد.
سقوط ناگهانی: بررسی اعداد و ارقام

همانطور که اشاره شد، بیت‌کوین در 
روزهای اخیر به پایین‌ترین سطح خود در ۱۷ 
روز گذشته رسید و قیمت آن به ۱۱۲ هزار و ۶۵۶ 
دلار سقوط کرد. این کاهش قابل توجه، پس از 
یک دوره نسبتاً پایدار، موجی از نگرانی را در میان 
سرمایه‌گذاران خرد ایجاد کرد. این کاهش، نه 
تنها یک افت عددی بود، بلکه تأثیر روانی قابل 
توجهی بر بازار گذاشت و شاخص‌های مهمی نظیر 
 »شاخص ترس و طمع« را به شدت تحت تأثیر قرار 

داد.
موج بدبینی میان معامله‌گران خرد: 

شاخص ترس و طمع
 Fear and Greed( شاخص ترس و طمع
Index( یکی از ابزارهای مهم روانشناسی بازار 
در دنیای رمزارزهاست که احساسات عمومی 
سرمایه‌گذاران را نسبت به بیت‌کوین نشان می‌دهد. 
سقوط اخیر بیت‌کوین به زیر ۱۱۳ هزار دلار، موجی 
از بدبینی را در میان معامله‌گران خرد ایجاد کرده و 
این شاخص را به پایین‌ترین میزان از اواخر ماه ژوئن 
گذشته رسانده است. این یعنی ترس بر طمع غالب 
شده و بسیاری از سرمایه‌گذاران کوچک‌تر، از آینده 
بازار نگران شده‌اند. این شاخص، از صفر تا ۱۰۰ 
متغیر است که صفر نشان‌دهنده »ترس شدید« 
و ۱۰۰ نشان‌دهنده »طمع شدید« است. افت این 
شاخص به سطوح پایین، معمولاً نشانه‌ای از ترس و 

وحشت در بازار است. 

واکنش شبکه‌های اجتماعی: بازتاب 
احساسات منفی

 )Santiment( تحلیل‌گران شرکت سانتیمنت
که متخصص در تحلیل داده‌های شبکه‌های 
اجتماعی هستند، اعلام کردند که در ۲۴ ساعت 
گذشته، شدیدترین احساسات منفی در شبکه‌های 
اجتماعی از تاریخ ۲۲ ژوئن تاکنون ثبت شده است. 
این پدیده نشان می‌دهد که معامله‌گران خرد، پس 
از آنکه بیت‌کوین نتوانست روند صعودی خود را 
ادامه دهد و انتظاراتشان برآورده نشد، موضع خود 
را نسبت به این ارز دیجیتال به‌طور کامل تغییر 
داده‌اند. این تغییر موضع، اغلب با انتشار اخبار منفی، 
شایعات و تحلیل‌های بدبینانه همراه است که خود 

می‌تواند به تشدید روند نزولی دامن بزند.
دیدگاه کارشناسان: فرصت خرید در 

دل بدبینی
با این حال، کارشناسان و تحلیلگران باتجربه بازار 
رمزارزها، رویکرد متفاوتی نسبت به این وضعیت 
دارند. آن‌ها معتقدند که احساسات منفی شدید 
در شبکه‌های اجتماعی، به ویژه در زمان کاهش 
قیمت، می‌تواند »فرصت مناسبی برای خرید« 
باشد. این دیدگاه بر پایه این واقعیت استوار است 
که بازارهای مالی اغلب بر اساس احساسات حرکت 
می‌کنند و زمانی که ترس به اوج خود می‌رسد و 
بسیاری از سرمایه‌گذاران کوچک اقدام به فروش 
می‌کنند، قیمت‌ها به سطوحی می‌رسند که برای 
سرمایه‌گذاران بلندمدت، جذاب و دارای پتانسیل 
رشد بالا هستند. این همان جایی است که اصطلاح 
»خرید در کف« )Buying the Dip( معنا پیدا 

می‌کند.
تفاوت رویکرد: معامله‌گران کوتاه‌مدت 

و سرمایه‌گذاران بلندمدت
کلید درک این پدیده، در تفاوت رویکرد میان 
 Short-term( معامله‌گران کوتاه‌مدت
Long-( و سرمایه‌گذاران بلندمدت )traders

term investors( نهفته است. معامله‌گران 
کوتاه‌مدت معمولاً تحت تأثیر نوسانات قیمتی روزانه 
یا هفتگی قرار می‌گیرند و به فروش وحشت‌زده 
)Panic Selling( یا کسب سود سریع 

)Quick Profit Taking( تمایل دارند. 

آن‌ها به دنبال سودهای کوچک و مکرر هستند. در 
مقابل، سرمایه‌گذاران بلندمدت، بیت‌کوین را یک 
دارایی با ارزش بلندمدت می‌بینند و نسبت به آینده 
آن خوش‌بین باقی می‌مانند. آن‌ها به پتانسیل رشد 
فناوری بلاک‌چین و جایگاه بیت‌کوین در اقتصاد 
آینده ایمان دارند و نوسانات کوتاه‌مدت را صرفاً 

بخشی از مسیر می‌دانند.
بهبود تدریجی: بازگشت امید به بازار

خبر خوب این است که بازار رمزارزها اغلب 
پس از یک دوره ترس و وحشت، تمایل به بهبود 
دارد. روز پنج‌شنبه، بیت‌کوین توانست بخشی از 
افت اخیر خود را جبران کند و به حدود ۱۱۴ هزار و 
۵۰۰ دلار بازگردد. این بهبود قیمت، همراه با افزایش 
شاخص ترس و طمع به سطح »خنثی«، حکایت 
از تغییر در احساسات بازار و احتمال ادامه روند 
صعودی دارد. این نشان می‌دهد که سرمایه‌گذاران 
بزرگ‌تر و نهادی‌ها، فرصت را برای خرید در 
قیمت‌های پایین‌تر غنیمت شمرده‌اند و با ورود 

سرمایه جدید، به بازار جان دوباره‌ای بخشیده‌اند.
سیاست‌های آمریکا و رمزارزها: تأثیر 

ترامپ و فدرال رزرو
سیاست‌های دولت ایالات متحده نیز بر نوسانات 
بیت‌کوین تأثیرگذار بوده است. بازگشت دونالد 
ترامپ به سیاست‌های حمایتی از رمزارزها و 
صدور دستور اجرایی برای اجازه سرمایه‌گذاری 
در حساب‌های بازنشستگی، اعتماد سرمایه‌گذاران 

نهادی به بازار بیت‌کوین را افزایش داده است. 
این اقدامات، نشانه‌ای از پذیرش رو به رشد رمزارزها 
در سطوح بالای تصمیم‌گیری سیاسی است. 
همچنین پیش‌بینی کاهش نرخ بهره توسط فدرال 
رزرو )بانک مرکزی آمریکا(، تقاضا برای این ارز 
دیجیتال را تقویت کرده و در کوتاه‌مدت به بهبود 

جو بازار کمک کرده است. 
همچنین پیش‌بینی کاهش نرخ بهره توسط فدرال 
رزرو )بانک مرکزی آمریکا(، تقاضا برای این ارز 
دیجیتال را تقویت کرده و در کوتاه‌مدت به بهبود 
جو بازار کمک کرده است. نرخ بهره پایین‌تر، معمولاً 
جذابیت دارایی‌های پرریسک‌تری مانند رمزارزها را 

افزایش می‌دهد.
پذیرش نهادی و جهانی: ستون‌های پایداری 

بیت‌کوین
پذیرش فزاینده بیت‌کوین در میان سرمایه‌گذاران 
نهادی و خانوادگی در آسیا و آمریکا نیز نقش مهمی 
در پایداری و تقویت موقعیت این رمزارز در بازارهای 
مالی جهانی ایفا می‌کند. ورود شرکت‌های بزرگ 
سرمایه‌گذاری، صندوق‌های بازنشستگی و حتی 
بانک‌ها به بازار بیت‌کوین، نشان از بلوغ این دارایی 
و پذیرش آن به عنوان یک کلاس دارایی مشروع 
دارد. این امر، نه تنها نقدینگی و عمق بازار را افزایش 
می‌دهد، بلکه باعث کاهش نوسانات شدید در 

بلندمدت نیز خواهد شد.
چشم‌انداز بلندمدت: آیا 150 هزار دلار 

در راه است
با وجود نوسانات اخیر، چشم‌انداز بلندمدت 
بیت‌کوین همچنان مثبت ارزیابی می‌شود. 
تحلیل‌گران پیش‌بینی می‌کنند که در صورت حفظ 
روند صعودی و افزایش تقاضا، بیت‌کوین می‌تواند 
به سطوح بالاتر از ۱۵۰ هزار دلار دست یابد. این 
پیش‌بینی‌ها بر اساس تحلیل‌های فاندامنتال، 
عوامل کلان اقتصادی و همچنین الگوهای تاریخی 
قیمت بیت‌کوین صورت می‌گیرد. اما باید توجه 
داشت که این پیش‌بینی‌ها صرفاً گمانه‌زنی هستند 
و بازار رمزارزها همواره غیرقابل پیش‌بینی باقی 

مانده است.
اصلاحات احتمالی و حمایت 

سرمایه‌گذاران بزرگ 
با این حال، هشدارها درباره اصلاحات احتمالی 
قیمت نیز ادامه دارد و برخی تحلیلگران معتقدند 
که این ارز دیجیتال ممکن است برای مدتی کوتاه به 
سطوح پایین‌تر، حتی حدود ۹۰ هزار دلار، بازگردد. 
 Bull( این اصلاحات قیمتی، در بازارهای صعودی
Market( امری طبیعی هستند و به عنوان »تنفس 
بازار« شناخته می‌شوند که به آن اجازه می‌دهند 
تا برای صعودهای بعدی آماده شود. با وجود این، 
حمایت سرمایه‌گذاران بزرگ و نهادی، این اصلاحات 
را موقتی خواهد کرد و روند کلی بازار را تحت تأثیر 
منفی قرار نخواهد داد. این سرمایه‌گذاران، به دلیل 
حجم بالای سرمایه‌گذاری‌هایشان، می‌توانند به 
عنوان یک »کف حمایتی« برای قیمت عمل کنند 

و مانع از سقوط‌های شدید و طولانی‌مدت شوند.
بیت‌کوین: فراتر از یک دارایی 

دیجیتال
بیت‌کوین به‌عنوان یک دارایی دیجیتال غیرمتمرکز، 
بدون نیاز به واسطه‌هایی مانند بانک‌ها یا دولت‌ها 
عمل می‌کند و تراکنش‌های آن از طریق فناوری 
بلاک‌چین ثبت و تأیید می‌شوند. این فناوری 
امکان شفافیت، امنیت و تغییرناپذیری داده‌ها را 
فراهم می‌کند و بیت‌کوین را به یک موضوع مهم 
در بحث‌های مرتبط با آینده پول، آزادی مالی و 
 تحول ساختارهای اقتصادی سنتی تبدیل کرده

 است.
با وجود نوسانات شدید قیمتی، پذیرش محدود 
در تجارت روزمره و چالش‌های نظارتی، بیت‌کوین 
همچنان نقش کلیدی در فضای مالی جهانی ایفا 
می‌کند و توجه سرمایه‌گذاران خرد و نهادی را به 

خود جلب می‌کند. 
داستان بیت‌کوین، داستان نوآوری، ریسک و 
پتانسیل‌های بی‌نهایت در دنیای مالی آینده است. 
آیا این نوسانات اخیر، صرفاً یک دست‌انداز در 
مسیر طولانی صعود بیت‌کوین است، یا زنگ 
 هشداری برای احتیاط بیشتر؟ زمان پاسخ را 

خواهد داد.  

بیت‌کوین در گرداب نوسان

شرکت بازرگانی توکا تدارک در نظر دارد: تعدای از ماشین آلات خود به شرح ذیل را از طریق مزایده 
عمومی به فروش رساند.

زمان بازدید: از تاریخ 1404/06/01  لغایت  1404/06/12 )روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 9 صبح الی 15(
آدرس بازدید: اصفهان، سه راهی مبارکه، بلوار خیام، جنب شرکت صنایع برش، سایت شهید حججی

محل دریافت اسناد: اصفهان، بوستان سعدی، نبش کوچه خداوردی، ساختمان 22
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1404/06/12 لغایت 1404/06/18  

 آخرین مهلت تحویل اسناد: 1404/06/18
تاریخ بازگشایی پاکات : 1404/06/22  

*جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعت اداری با شماره تلفن: 36245316-031 داخلی 23 تماس حاصل فرمایید.

  مبلغ سپردهتعدادشرحردیف    

  5 درصد مبلغ پیشنهادی 2 دستگاه کامیون بنز1 

5 درصد مبلغ پیشنهادی  4 دستگاهبیل مکانیکی2    

آگهی مزایده عمومی

شرکت بازرگانی توکا تدارک

شهرداری هشتگرد در نظر دارد: به استناد بودجه مصوب سال 1404 نسبت به برگزاری و انجام تشریفات قانونی تجدید مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای احداث، توسعه و نگهداری سرویس های بهداشتی عمومی، از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت به شرح ذیل اقدام نماید.
1-نام و نشانی مناقصه گزار: شهرداری هشتگرد واقع در شهر هشتگرد-بلوار آیت اله خامنه ای- سایت اداری- ساختمان اداری شهرداری

2-نشانی محل اجرای پروژه: سطح شهر هشتگرد
3-موضوع مناقصه: یک مرحله ای احداث، توسعه و نگهداری سرویس های بهداشتی عمومی

4-مبلغ مناقصه: 35/000/000/000 ) به حروف سی و پنج میلیارد ریال(
5-سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 1/750/000/000 ) به حروف یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال( می باشد که می بایست به یکی از 
روشهای ذیل ارائه گردد: ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ 5% که از تاریخ درج آخرین آگهی مناقصه دارای حداقل 90 روز اعتبار و قابل تمدید 

باشد و یا واریز فیش نقدی به حساب 1001002091815 بانک شهر شعبه هشتگرد.
6-مناقصه گران جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست از تاریخ 1404/06/06 لغایت 1404/06/13 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت اقدام نمایند.
7-مدت اعتبار پیشنهادها )موضوع بند "ی" ماده "2" و بند "الف" ماده "21" قانون( می بایست از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت ها به مدت 

3 ماه اعتبار داشته باشد.
8-مناقصه گران جهت ارائه پیشنهادات می بایست از تاریخ 1404/06/13 لغایت 1404/06/30 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

اقدام نمایند.
9-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است. 1404/05/29

 آگهی تجدید مناقصه عمومی
 به شماره 2004005769000070 مرحله چهارم

         پیام رئیسی - شهردار هشتگرد

نوبت اول

شرکت توزیع برق مازندران در نظر دارد از بین تولید کنندگان و تامین کنندگان کالای دارای تائیدیه، با استفاده از ارزیابی کیفی و برابر الزامات فنی که بهمراه اسناد مناقصه ارائه خواهد شد، کالای 
به شرح ذیل را خریداری نماید :

1-نام مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروي برق مازندران 

2 - زمان فروش اسناد :  از روز سه شنبه تاریخ 1404/06/04 لغایت روز یکشنبه مورخ 1404/06/09
3-  محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

4-  مبلغ فروش اسناد: مبلغ 1.000.000 ریال به حساب جام شماره 5240332412 بانک ملت شعبه امیرمازندراني ساري 
5- مهلت بارگذاری اسناد: الف( مهلت بارگذاری اسناد )ارزیابی کیفی،الف-ب-ج(: مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس Stadiran.ir، حداکثر تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخه 1404/06/24 می باشد.

ب( زمان تحویل اسناد فیزیکی پاکت )الف(: حداکثر تا ساعت 9 صبح سه شنبه مورخه 1404/06/25 می باشد.
6- زمان گشایش پاکات ارزیابی کیفی : ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخه 1404/06/25 انجام می گیرد. )زمان بازگشایی پاکات الف و ب پس از اعلام نتیجه ارزیابی کیفی از سوی کمیته فنی بازرگانی متعاقبا اعلام 

می گردد.(
7 - محل تحویل اسناد مناقصه: اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بارگذاری گردد.

تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري ، بلوار خزر ، بعد از خیابان حزب ا ... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران تحویل گردد.
8- محل بازگشایي اسناد مناقصه: ساري، بلوار خزر، بعد از خیابان حزب ا ... ، امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران

                  setadiran.ir9 - نشانی کسب اطلاعات بیشتر:       الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
ج- شماره تلفن 33405121- 011 امور تدارکات -  اداره مناقصات                                                     

مبلغ تضمین )ریال(شرح مناقصهشماره مناقصهردیف

4.771.000.000خرید 28 دستگاه انواع ترانسفورماتور روغني 100،125،200 کیلو ولت آمپر سه فاز 20 کیلوولت کم تلفات AB’  )تملک داریی ها(1404210720

3.482.000.000خرید 12 دستگاه سکشنالایزر با تابلو کنترل کامل )شامل رله، RTU، کابل فرمان، کابل تغذیه و مودم( و ترانسفورماتور تغذیه )تملک داریی ها(2404210800

2.420.000.000خرید 4 دستگاه ریکلوزر هوایي و تابلو کنترل کامل )شامل رله، RTU، کابل فرمان، کابل تغذیه و مودم( و ترانسفورماتور تغذیه )تملک داریی ها(3404210801

2.270.000.000خرید 1.200 عدد برقگیر پلیمری 20 کیلو ولت 10 کیلو آمپر4404210732

12.085.000.000خرید 105 دستگاه خرید انواع ترانسفورماتور روغني کم تلفات AB’ )منابع داخلی(5400110027

2.925.000.000خرید  500 دستگاه کنتور دیجیتال سه فاز چند تعرفه اتصال مستقیم طرح فهام6404210734

1- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما براساس آیین نامه تضمین شرکت های توزیع برق )ردیف های 4 الی 6 ( و آئین نامه تضمین معاملات دولتی )ردیف های یک الی سوم ( می باشد.
2- اینشرکت از پذیرش چک شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود .

3- به پیشنهادهای فاقد امضاء مجاز ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در این فرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
4- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .

5- ردیفهای اول تا سوم جدول فوق از محل منابع بند )ت( تبصره )14( عوارض برق قانون بودجه سال 1404 )تملک دارایی ها( به شماره نامه ابلاغی توانیر 1404/123/39617 مورخ1404/04/17 و ردیف های چهارم تا ششم از محل 
منابع داخلی می باشد.

آگهی مناقصه عمومي دو مرحله اي ) نوبت اول  (

اداره مناقصات و مزایده-  شرکت توزیع نیروي برق مازندران  

شرکت توزیع برق مازندران

عدم فرسودگی و تغییر رنگ ‌
خودرو با نصب کاور محافظ 

نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 در ایران صف خودروها در خیابان‌ تنها 
طیفی از چند رنگ محدود را به تصویر 
می‌کشد و با وجود تردد سواری‌هایی به 
رنگ قرمز، زرشکی، شکلاتی و زرد در 
کشورهای دیگر، خودروهای ایرانی 
همچنان در چند رنگ سفید، نوک مدادی، 
نقره‌ای و خاکستری تولید می‌شوند، در 
حالی که راهکارهایی وجود دارد که حتی 
بتوان برای مدتی رنگ خودرو را بدون 
آسیب رسیدن به آن تغییر داد و شاهد 
حضور خودرو با رنگ های متفاوت در 

شهر بود.
مهدی صادقی مدیرعامل مجموعه کاستوم 
در جمع خبرنگاران با تاکید بر اینکه کاور 
محافظ خودرو در رنگ های متنوع علاوه 
بر تغییر رنگ خودرو می‌تواند از خودرو 
در برابر خط و خش و آسیب‌های سطحی 
محافظت کند همچنین، لایه‌ شفاف کاور 
PPF از رنگ بدنه در برابر خراش‌های 
سطحی، سنگ‌ریزه، برخورد اجسام و 
آسیب‌های روزمره وجود دارد گفت: کاور 
بدنه خودرو، سپری مؤثر در برابر تابش 
مستقیم آفتاب، باران اسیدی، فضولات 
پرندگان، شیره درختان و دیگر عوامل 
خورنده محیطی است.سطح کاور PPF به 
گونه‌ای طراحی شده که قطرات آب، گرد 
و غبار و آلودگی به سختی روی آن باقی 
می‌مانند. این ویژگی باعث می‌شود بدنه 
خودرو دیرتر کثیف شود و تمیز کردن آن 
بسیار آسان‌تر باشد.بسیاری از کاورها با 
گرمای محیط یا تابش آفتاب، خراش‌های 
ریز و سطحی را به‌صورت خودکار ترمیم 

می‌کنند، بدون نیاز به دخالت دستی.
وی اذعان داشت: در صورت استفاده از 
کاور شفاف، رنگ اصلی خودرو کاملًا حفظ 

می‌شود. 
همچنین می‌توانید با کاور مات، جلوه‌ای 
خاص و متفاوت به خودرو ببخشید 
همچنین با جلوگیری از رنگ‌پریدگی، خط 
و خش و سایر آسیب‌های ظاهری، کاور 
PPF به حفظ ارزش خودرو در زمان فروش 
کمک می‌کند.در صورت نیاز به تعویض یا 
برداشتن کاور، این کار بدون آسیب به رنگ 
فابریک خودرو انجام می‌شود.صادقی  با 
بیان اینکه آفتاب سوختگی، فرسودگی و 
تغییر رنگ خودرو یکی از مواردی است 
که روی سرمایه و قیمت واقعی تاثیر منفی 
قابل توجهی دارد،گفت این پوشش‌ها برای 
خودروهای نو و خودروهایی که دوسه 
سال عمر داشته باشد و البته خودرهایی 
با ارزش مالی تقریبا قابل توجه ،استفاده 
می‌شود.وی افزود: ما یک مجموعه از نوع 
حرف جدید در زمینه کاورهای محافظتی، 
نانوسرامیک و دیزاین اختصاصی خودرو 
هستیم به همین دلیل از بهترین برندها 
و متریال‌ها استفاده می‌کنیم تا کاری 
 که تحویل می‌دهیم ماندگار و بی‌نقص

 باشد.

خبر ویژه


